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Y ö n e t i m   K u r u l u   B a ş k a n ı n   M e s a j ı  

Değerli Misafirlerimiz, İş ortaklarımız ve Çalışanlarımız,

Ulu Resort Hotel olarak geçmişten günümüze misafir memnuniyetinin

ancak çalışanlarımızın memnuniyeti ile sağlandığının bilincindeyiz.

Yönetim anlayışımızı, kültür ve değerlerimizin korunduğu, değişimin doğallıkla

bütünleştiği ürünlerimizle, Sürdürülebilir bir dünya ve turizm odaklı büyüme ve

ilerleme hedeflerine sıkı sıkıya bağlıyız. Yaptığımız işlerde kalite, çevre, enerji ve iş

sağlığı güvenliği konularında ulusal ve uluslararası standartlara erişme

gayretindeyiz. Tüm paydaşlarımızla içten, kalıcı ve saygın ilişkiler kurmaya özen

gösteren, güven üzerine oturtulmuş iletişimimizle, toplumsal duyarlılığa

çalışmalarımızda öncelik veriyoruz.

Ulu Resort Hotel olarak kurumsal değerlerimizin de işaret ettiği sürdürülebilir

turizmin önemini biliyor ve tüm aksiyonlarımızı bu sürece uygun olarak alıyoruz.

Sürdürülebilirlik risklerini aktif bir şekilde yönetiyor ve bu yönetim sistemi ile

sürekli büyüme ve iyileşme sürecine katkı sağlamaya devam edeceğimizin

bilincindeyiz. Toplumsal hayatın ve Doğanın normal seyrinde devam etmesini

mümkün kılan, misafirlerimiz başta olmak üzere tedarikçilerimiz, iş ortaklarımız ve

tüm çalışanlarımıza çevreye duyarlı olmalarının yanı sıra özverili ve içten

çalışmaları için teşekkür etmek istiyorum.

Saygılarımla.

Ulu Resort Hotel Yönetim Kurulu Başkanı

İlhan ULU



Sürdürülebilirlik Raporu Hakkında
İşletmemiz, sürdürülebilirlikle ilgili olarak, Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı’nın

yükümlülüklerini yerine getireceğini ve sürdürülebilirlik performansının artırılması için

sürdürülebilir yönetim sisteminin sürekli iyileştirilmesini taahhüt eder. Sektörün durumu,

çevresel, toplumsal, teknolojik, ekonomik ve kültürel riskler, mevzuat kaynaklı değişiklik 

ve güncellemeler dolayısıyla yönetim sistemimiz sürekli gözden geçirilmekte, değişim 

gerekli olması durumunda sistem ve politikalar güncellenmektedir.

“Sürdürülebilirlik politikalarımız” şirketimizin bu konudaki taahhüdü mahiyetindedir. Bu

noktadan hareketle tüm yönelimlerimiz bu niyet ve istikamette olacaktır. Amacımız

İşletmemizde temel alanlarda, sürdürülebilirlik ilkesini bir alışkanlığa

dönüştürebilmek, kurumsal hafızaya kazandırabilmektir. Çabalarımızın başarıya 

ulaşması ve süreklilik arz etmesi çalışanlarımız, misafirlerimiz, iş ortaklarımız, 

tedarikçilerimiz, çözüm ortaklarımız, yakın çevremizdeki tüm muhataplarımızla birlikte 

hareket ederek yaygınlaştırmak ve her geçen gün güçlendireceğimiz bir ortaklık haline 

getirmek ile mümkün olacaktır. Sürdürülebilirlik yaklaşımının ayrılmaz bir parçası olarak 

değerlendirilen personellerin bilinçlendirilmesi, sürece dahil olabilmeleri için fırsatlar 

verilmesi ve gelişim fırsatlarına katkıda bulunabilmeleri oldukça değerlidir. Bu bağlamda 

yıllık eğitim planlamalarımızda ve Oryantasyon eğitimlerimizde; sosyal haklar, yerel 

istihdamın desteklenmesi, doğal yaşamın korunması, vahşi yaşamı destekleme, yakın 

çevrenin tarihi turistik yerleri, kültürel zenginliği, ekolojik çeşitliliği, enerji ve su tasarrufu, 

çevre faaliyetleri-geri dönüşüm sistemimiz, yerel kaynaklara yönelim gibi eğitim 

konularımız yer almakta, işletme içerisinde sürdürülebilirlik felsefesinin yaygınlaştırılması 

için çalışılmaktadır. İş stratejilerine paralel insan kaynakları yönetimi ile tüm şirket ve 

bölümlere iş sonuçlarının iyileştirilmesine yönelik stratejik destek vermek, yüksek 

performans kültürünü oluşturup teşvik ederek, tüm paydaşlar için değer yaratılmasına 

katkıda bulunmak temel hedeftir. Tüm bunların yanı sıra gerek oryantasyon eğitimi gerek 

ise yıllık eğitim ihtiyaçlarına göre belirlenen profesyonel düzeyde eğitimler ile 

farkındalıkların her anlamda arttırılması hedeflenmektedir

Sürdürülebilirlik çalışmaları, İşletme Yönetiminin koordinasyonunda olup, bu alandaki

faaliyetlerimiz ve performansımızın değerlendirmesi daima paydaşlarımızın beklenti ve

görüşlerine açıktır.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİM SİSTEMİ
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İşletmemizin tüm yönetim süreçleri geliştirilebilen bir 

Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi (SYS)'nin temel çerçevesini 

oluşturmakta ve politikalarını ortaya koymaktadır. Yönetim 

sistemimizin temeli risk analizine dayanmaktadır. Çevre, doğal 

afetler, toplum, kültür, ekonomi, kalite, insan hakları, sağlık, 

güvenlik başlıklarında risk analizi yapılmaktadır. Gerekmesi 

halinde yeni başlıklar da eklenebilmektedir. Riskler analiz 

edildikten sonra risklerin gerçekleşmesi durumunda 

yapılacakları belirleyen bir kriz yönetim politikamız ve 

sistemimiz de bulunmaktadır.

Sürdürülebilir yönetim sistemi kalite, ekonomi, yönetim, çevre, 

kültür, insan hakları, sağlık ve güvenlik konularında tüm 

çalışanlar tarafından belli politikaların uygulanmasını, hedefler 

belirlenmesini ve hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığının izlenerek 

işletme yönetim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesini 

içermektedir. Belirlenen hedeflere ulaşılması halinde yeni 

hedefler belirlenmektedir. Ulaşılamaması durumunda, 

hedeflerimiz, politika ve uygulamalarımız gözden geçirilir. Bu 

sayede sürekli iyileştirmeyi sağlamaya gayret gösteririz. 

Sektörün durumu, çevresel, toplumsal, teknolojik, ekonomik ve 

kültürel riskler, mevzuat kaynaklı değişiklik ve güncellemeler 

dolayısıyla yönetim sistemimiz sürekli gözden geçirilmekte, 

gerekli olması durumunda sistem ve politikalar 

güncellenmektedir. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YÖNETİM ŞEMASI



İSTİHDAM POLİTİKASI

YEREL İSTİHDAM POLİTİKAMIZ

İşletme olarak turizm bölgemiz olan Doğu Akdeniz’de 

öncelik kabul ettiğimiz durumlardan biri de yerel istihdamdır. 

Bölge halkının sosyo-ekonomik olarak kalkınmasını 

hedeflerimiz arasına koyduk. İşletmemiz özellikle Mersin’in 

işletmeye  yakın ilçelerinden Gülnar, Aydıncık, Silifke ve 

Bozyazı’dan personel kaynağı sağlamaya öncelik vermiştir. 

Grafik alanında da belirtildiği üzere işletmemizde %88 yerel 

istihdam oranı ile çalışmaktayız. Deniz Turizm sezonu 

başladığında ve ülkemizdeki üniversitelerin tatile girmesi ile 

yine bölge insanımızdan üniversitelerde eğitimini devam 

ettiren ara tatildeki öğrenciler içinde bir istihdam alanı 

oluşturarak iş imkanı sağlamaktayız.

Bölge halkının istihdam konusundaki hassasiyetlerine karşı 

kayıtsız kalmıyor ve her türlü istihdam desteğini sağlamak 

amacıyla gerekli aksiyonları almayı hedef olarak  

benimsemiş olmaktan mutluluk duyuyoruz. 

İşletmemiz 2024 yılı içerisinde yerel istihdam oranı olarak 

%90 yerel istihdam hedeflenmektedir.
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Bölgesel İstihdam

Adana bölgesi Antalya bölgesi Gaziantep bölgesi.

Diyarbakır bölgesi Hatay bölgesi Kilis bölgesi

Mersin bölgesi Osmaniye bölgesi



İSTİHDAM POLİTİKAMIZ

İşletmemiz sektörün personel kaynağı olan turizm okullarından  

yine kariyer planlamasını turizm üzerine yapan ve eğitimlerinin 

ayrılmaz bir parçası olan stajlarını tamamlamak isteyen 

bölgemize yakın olan eğitim kurumlarından da mesleki eğitim 

öğrencilerini kabul etmekte ve yasal çalışma şartlarına göre katkı 

sağlamaktadır ve gelecekte de sağlamaya devam edecektir.

Çocuk İşçiliği Nedir ?

* Birleşmiş Milletler  Çocuk Hakları  Sözleşmesi uyarınca  çocuğa 

uygulanabilecek olan kanuna göre daha erken yaşta reşit olma durumu 

hariç, onsekiz yaşına kadar her insan çocuk sayılır.

“Çocuk işçiliği” çoğu kez çocukları çocukluklarını yaşamaktan alıkoyan, 

potansiyellerini ve saygınlıklarını eksilten, fiziksel ve zihinsel gelişimleri 

açısından zararlı işler olarak tanımlanır.

 İşletmemiz insan haklarına saygının bir yansıması olmanın ötesinde, 

gelecek nesillerin güvencesi ve sürdürülebilir bir dünya oluşturmanın 

temel bir unsuru olarak görülen çocuklarımızı sömürüden koruma ve 

onlara adil bir gelecek sağlama sorumluluğunu paylaşmaktadır.

 Uluslar arası anlaşmalar, sözleşmeler ışığında ve GSTC kuralları 

gereğince işletmemizde kati suretle çocuk işçi çalıştırılması yasaktır.

İSTİHDAM POLİTİKASI



CİNSİYET EŞİTLİĞİ

 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, erkek ve kadının kamusal ve özel yaşamın tüm 

alanlarına eşit ve yetkinleştirilmiş şekilde katılımını ifade eden bir insan 

hakları kavramıdır.

 Kişilerin insanlık onuru ve hakları açısından eşit olduklarını; kadınların ve 

erkeklerin eşit hak, fırsat ve imkânlara sahip olması gerektiği düşüncesini ifade 

eder

 İşletmemizde cinsiyet eşitliğine dair uluslar arası kurallara saygı duyar ve 

eylemlerinde bunu açıkça desteklemeyi taahhüt eder.

 Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını 

sağlarız.

 Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar

sunarız.

 Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz.

 Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız.

 Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız.

 Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına

destek oluruz.

 İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz.

 Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız.

 Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. 

durumlara maruz kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza

kattıkları değerin daima farkında olur ve varlıklarını destekleriz.

 İşletmemiz bu maddelerin gerekliliğini kabul eder ve uygulama safhasında 

hiçbir aksaklığa mahal vermeyecektir.

 Bu süreç içerisinde yasal veya örf adet ve gelenekleri hiçe sayan ahlaki 

değerlere ve aile kavramına zarar veren hiçbir uygulama kabul edilmeyecektir.

 Süreç daima güncellenecek ihlaller oluşmasına müsaade edilmeyecektir.

İSTİHDAM POLİTİKASI



ÇEVREYE DUYARLI VERİMLİ SATINALMA POLİTİKASI

 Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim

Sistemleri, uluslararası düzeyde kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik

etiketlerine/sertifikalarına sahip olmasına

 Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde

kullanıyor/tüketiyor olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına,

 Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün

ambalajlarında daha az ambalajlamaya veya dökme ambalajlama alternatifleri

sunuyor olmasına,

 Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir

veya geri dönüştürülmüş malzeme kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar

üzerinde denenmemiş, zararlı kimyasal bileşenler içermeyen vb. alternatifleri

sunmalarına, 

 Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına, 

 Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tanıtan

ürün/hizmet olmasına, önem verir ve bu bakış açımızı paydaş

tedarikçilerimize iletiriz. 

 Tedarikçilerimiz ile birlikte verimli satın alma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik

süreçlerinden doğan çevre etkilerini azaltmayı hedefleriz.

SÜRDÜRÜLEBİLİR SATIN ALMA  POLİTİKASI



ÇEVREYE DUYARLI VERİMLİ SATINALMA POLİTİKASI

Çevre Dostu Ürün ve Hizmetlere Öncelik:

 Tedarik sürecinde, çevre dostu ve sürdürülebilir   ürünleri ve 

hizmetleri tercih etmek.

 Çevre dostu sertifikalara sahip tedarikçilere öncelik  vermek. FSC, 

ECOLabel vb. sertifikalı ürünler.

 Satın alım yapılırken yeniden kullanılma özelliği bulunan ürünler, 

depozitolu ürünler veya geri dönüşümsüz atık oluşturmayacak organik 

ürünler tercih edilecektir.

 Satın alım yapılırken gereksiz ambalajdan kaçınılması önemlidir. 

Kâğıt ve plastik bardak, tabak, çatal, kaşık, pet şişe içinde su vb. 

ürünler yerine yeniden kullanım özelliği bulunan cam ve metal ürünler 

tercih edilecektir.

 Sık kullanılan malzemeler (örneğin yüzey temizleyiciler) küçük ebatlı 

ambalajlar yerine daha büyük ebatlı ambalajlarda alınarak oluşacak 

plastik atık miktarı azaltılacaktır.

 Bardak, çatal, buklet malzemeleri gibi tek kullanımlık ürün ve sarf 

malzemelerin yerine tekrar kullanılabilen veya geri dönüşüm 

konusunda doğa dostu olan ürünler tercih edilecektir.



ÇEVREYE DUYARLI VERİMLİ SATINALMA POLİTİKASI

Enerji ve Kaynak Verimliliği

 Enerji verimliliğine önem vermek, enerji dostu ürünleri tercih etmek.

 Atık yönetimini optimize etmek, geri dönüşüme uygun malzemeleri 

kullanmak.

 Enerji verimliliği, bir enerji kaynağı kullanılarak üretilen mal veya 

hizmetin kalitesinde ya da miktarında düşüş olmadan, daha az enerji 

kullanılarak üretilmesi olarak tanımlanabilir. Aydınlatma ihtiyacı için 

daha fazla enerji gerektiren standart ampuller yerine LED ampul ya 

da kompakt floresan lamba kullanılması, enerji verimliliği 

çalışmalarında temel bir örnek olarak kabul edilebilir. Kısacası enerji 

verimliliği; üretim, ulaşım, aydınlatma, ısıtma, soğutma vb. enerji 

gerektiren tüm alanlarda aynı işlevin, daha az enerji kullanılarak 

yerine getirilmesidir.



ÇEVREYE DUYARLI VERİMLİ SATINALMA POLİTİKASI

 İşletmemiz enerji verimliliği ve sarfiyatı konusunda 

tablolar oluşturur, bu tablolar neticesinde hedefler 

koyar ve bunlara ulaşmak için politikalar benimseyerek 

buna uygun hareket eder.

 Tüm paydaşlarımız ve misafirlerimizin bu sürece 

katılması için bunları bir bilgi manifestosu ile ilan eder.

 Bu manifestodaki hedefler arasında çevreye duyarlı 

ürünlerin tedarik edilmesi olmazsa olmazlardandır.
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2024 Yılı Ulusal / Bölgesel Satınalma 
Hedefi 
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YEREL VE BÖLGESEL SATINALMA   ORANLARIMIZ/ HEDEFİMİZ



ENERJİ TASARRUFU POLİTİKAMIZ

 Enerji tasarrufu, enerjinin daha verimli ve etkili bir şekilde 

kullanılması anlamına gelir. Bu, kaynakların korunmasına ve 

çevresel etkilerin azaltılmasına yardımcı olurken aynı zamanda 

mali tasarruflar sağlar. Enerji tasarrufu aynı zamanda enerji arzının 

güvenliği ve sürdürülebilirliği için kritik bir öneme sahiptir, 

çünkü enerji kaynakları sınırlıdır ve enerji tüketimi sürekli 

artmaktadır. Bu nedenle enerji tasarrufu, hem bireysel hem de 

toplumsal düzeyde enerji kaynaklarının daha etkili bir şekilde 

kullanılmasını teşvik eden önemli bir konsepttir.

 Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal

yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal ve uluslararası

standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji kullanımını

azaltma ve/veya enerji tüketim performansımızın sürekli

iyileştirilmesini sağlayacak çalışmaları gönüllü olarak yürütür, 

çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz.

 Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla

eğitim programlarımızda enerji verimliliğine yer veririz.

 Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve

sonuçlar yaratmak üzere iş birliği yapmayı önemseriz. Bu 

konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş

ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç seviyesine

ulaşılması adına etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız.

 Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji

alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın almaya ve kullanmaya

çalışırız.

 Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm

departmanlarımıza yaymayı, gerektiğinde güncellemeyi, gözden

geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz.

 Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları

değerlendirir, alınabilecek önlemleri planlarız.



Değerli Misafirlerimiz,

Daha güzel bir GELECEK için elektrik, su, kimyasal madde kullanımını en aza indirmek için çıktığımız bu anlamlı yolda sizlerin de bizim işbirliği 

partnerimiz olacağınızı temenni ediyoruz. Tekstil ürünlerinin temizliği için tonlarca su ve deterjan kullanılmaktadır. Kimyasal madde içeren bu temizlik 

malzemelerinin kullanımı doğal güzelliklerimizi tehdit altına almaktadır. Gereksiz su ve elektrik kullanımı yüzünden kaynaklarımızın azalması ve/veya 

tükenmesiyle karşı karşıyayız. 

Sizlerden Ricamız ;

Çarşaflarınızın değiştirilmesini isterseniz, resepsiyona bilgi veriniz.(6000)
Değiştirilmesini arzu ettiğiniz havluları ise lütfen lavabo mermeri üzerine bırakınız. Tekrar kullanmayı düşündüklerinizi ise askıda bırakınız.
Odalarda olabilecek su sızıntılarını lütfen en kısa sürede Misafir İlişkileri Departmanına(6033)  veya Resepsiyona (6000) bildiriniz.
Gereksiz klima kullanımından lütfen kaçınınız, balkon kapısı açıkken lütfen klimanızı çalıştırmayınız.
Dinlenirken sizi rahatsız etmeyecek gereksiz yanan lambaları lütfen kapatınız.
Kullanımdan sonra minibar kapağının kapalı olduğundan lütfen emin olunuz.
Sifonla harcanacak su miktarını kısıtlamak ve boruların tıkanmasını önlemek için lütfen tuvalet kâğıtlarını çöp kovasına atınız.
Lütfen çöplerimizi türevlerine göre  ayrılan kovalara atınız.
Çevreyi korumak ve atık miktarını azaltmak için her birimizin küçük adımlarla daha sürdürülebilir bir yaşam tarzına geçmesi, gelecek nesillere temiz bir dünya 
bırakmamızı sağlayacaktır.

DAHA GÜZEL BİR DÜNYA İÇİN SİZDEN YARDIM İSTİYORUZ.

Misafir İlişkileri                                                                         6033                   

 DOĞAMIZ YOK OLMASIN !

Piknik alanlarına, otoyol kenarlarına, atık 
bırakmayalım, orman yangınlarına sebebiyet 
vermeyelim. Sorumlu davranalım, 
çocuklarımıza  yaşanılabilir bir dünya 
bırakalım.

 TABAKTA KALAN YEMEKLERİMZİ SEVİMLİ 
DOSTLARIMIZLA PAYLAŞIYORUZ.

Artan yemeğimizin içerisinde kürdan, peçete gibi 
yabancı maddelerin olmamasına dikkat ediniz.

 Çevreci yaşam tarzı benimsemek, doğamıza sevgiyle yaklaşmak 
demektir. Her adımımız, yeşil bir geleceğe katkıda bulunur. Sen 
de doğanın dostu ol, çevreci bir yaşam sürerek gezegenimize 
değer kat !

ENERJİ TASARRUFU POLİTİKAMIZ



ENERJİ TASARRUFU POLİTİKAMIZ

OCAK; 152000

ŞUBAT; 167000

MART; 
115000

NİSAN;
98000

MAYIS; 
102000

HAZİRAN; 
176000

TEMMUZ; 
220000

AĞUSTOS; 
253000

EYLÜL; 196000

EKİM; 120000

KASIM; 90000
ARALIK; 1

2023 YILI ENERJİ SARFİYATI

2022 Yılında ;

Yıllık Kw; 2240500 Kw

Yıllık Geceleme;330700

1 Kişinin G.H.E; 6,77(Kw)

1 Kişinin Y.H.E;2472(Kw)

OCAK; 255000

ŞUBAT; 163000

MART;
163500

NİSAN;
110000

MAYIS;
140000

HAZİRAN; 
231000TEMMUZ; 

285000

AĞUSTOS; 
305000

EYLÜL;
215000

EKİM; 178000

KASIM; 110000
ARALIK; 85000

2022 YILI ENERJİ SARFİYATI

2023 Yılında ;

Yıllık Kw; 168900 Kw

Yıllık Geceleme;310552

1 Kişinin G.H.E; 5,43(Kw)

1 Kişinin Y.H.E;1985(Kw)



ENERJİ TASARRUFU POLİTİKAMIZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ENERJİ 9,94152047 6,16490166 6,14661654 4,1509434 4,85100485 8,06564246 9,66757123 10,3741497 7,19544846 6,85934489 4,14781297 3,17401046

MOTORİN 0,10292398 0,0591528 0,03684211 0,04781132 0,03776854 0,0523743 0,04501357 0,10272109 0,0502008 0,08747592 0,04249623 0

LNG 0,63391813 0,50378215 0,4981203 0,28981132 0,44698545 0,55865922 0,2942673 0,58129252 0,59504685 0,55144509 0,29732278 0,34260642
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ENERJİ TASARRUFU POLİTİKAMIZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ENERJİ 5,71686475 5,67062818 4,315197 3,67895488 3,40897697 6,07818759 7,42039935 8,49563465 6,5505832 4,52830189 3,39622642 0

MOTORİN 0,03685873 0,04074703 0,0412758 0,02815527 0,07018482 0,09669844 0,10118726 0,13767629 0,16042245 0,12264151 0,03396226 0

LNG 0,32574846 0,2979966 0,33358349 0,32836549 0,28993015 0,29216743 0,26504317 0,26000672 0,26359413 0,34630189 0,36796226 0

5
,7

1
6

8
6

4
7

5
1

5
,6

7
0

6
2

8
1

8
3

4
,3

1
5

1
9

6
9

9
8

3
,6

7
8

9
5

4
8

7
6

3
,4

0
8

9
7

6
9

7
3

6
,0

7
8

1
8

7
5

9
5

7
,4

2
0

3
9

9
3

5
2

8
,4

9
5

6
3

4
6

5
4

6
,5

5
0

5
8

3
2

0
2

4
,5

2
8

3
0

1
8

8
7

3
,3

9
6

2
2

6
4

1
5

0

0
,0

3
6

8
5

8
7

3
3

0
,0

4
0

7
4

7
0

2
9

0
,0

4
1

2
7

5
7

9
7

0
,0

2
8

1
5

5
2

6
7

0
,0

7
0

1
8

4
8

2

0
,0

9
6

6
9

8
4

3
9

0
,1

0
1

1
8

7
2

6
4

0
,1

3
7

6
7

6
2

9
3

0
,1

6
0

4
2

2
4

4
6

0
,1

2
2

6
4

1
5

0
9

0
,0

3
3

9
6

2
2

6
4

0

0
,3

2
5

7
4

8
4

5
8

0
,2

9
7

9
9

6
6

0
4

0
,3

3
3

5
8

3
4

9

0
,3

2
8

3
6

5
4

9
3

0
,2

8
9

9
3

0
1

4
9

0
,2

9
2

1
6

7
4

2
6

0
,2

6
5

0
4

3
1

7
3

0
,2

6
0

0
0

6
7

1
6

0
,2

6
3

5
9

4
1

3
1

0
,3

4
6

3
0

1
8

8
7

0
,3

6
7

9
6

2
2

6
4

0

0

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25

0,3

0,35

0,4

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2023 AYLIK KİŞİ BAŞINA DÜŞEN ENERJİ SARFİYAT GRAFİĞİ

ENERJİ MOTORİN LNG



ENERJİ TASARRUFU POLİTİKAMIZ

 2022 yılında otel bünyemizde kullanılan aydınlatma ampullerinin 200 

adeti 75 Watt akkor flamanlı ampuller iken 2023 hedeflerinde bunların 

tamamı 8-12 Watt tasarruf led ampullerle değiştirilmiştir. 2022 yılında 

otel çevresinde bulunan aydınlatma direkleri (25 adet 100 Watt) 

sigorta üzerinden kontrol edilirken 2023 yılında bu direklerin kontrolü 

fotosel ile manuel kontrolden çıkarılmıştır. Buradaki tasarruf 13 kW/h 

’tır. Ampullerin günde ortalama 6 saat kullanıldığı varsayımıyla 

yapılan tasarruf yılda 28080 kW ‘dır. 2023 yılı toplam konaklama 

(330000) göz önünde bulundurulduğunda yapılan elektrik enerjisi 

tasarrufu 85,1 Watt/kişi ‘dir. 

 Ulu Resort Hotel ailesi olarak 2024 hedeflerimizde;
 Sensörlü lambaların kullanımını arttırılarak; 150 Wh/gün iyileşme 

yapılması,

 Güneş enerji kolektörünü manuel sistemden otomatik sisteme alarak 

4000 Wh/gün iyileşme yapılması,

 Yaz aylarında havuz motorlarını dinlendirerek hem motorların 

ömürlerini uzatılması hem de 18000 Wh/gün iyileşme yapılması

 Kombi sistemi güneş kollektör sistemini daha da kullanışlı hale 

getirerek LNG de 20-25 kg/gün tasarrufu sağlanması

hedeflenmektedir.



ENERJİ TASARRUFU

 İşletmemiz Doğaya karşı olan sorumlulukları yerine 

getirebilmek amacıyla  GES projelerini başlatmıştır.

 2024 yılının ilk haftalarında devreye alınması ve şebekeye 

elektrik vermesi planlanan ULU GES1 projesinin 

görsellerini sizlerle paylaşmaktan gurur duyuyoruz.

 İşletmemiz bununla yetinmeyecek olup yenilenebilir 

enerji kaynakları konusunda  çalışmalarına ara 

vermeden devam etmektedir.  ULU GES2 projesi 

içinde ilgili girişimlerine başlamıştır. Çağrı Mektubu 

gelmiş ve süreç için projelendirme aşamasına 

geçilmiştir.



SU TASARRUFU POLİTİKAMIZ

 Su yaşam için gerekli en önemli 

maddelerdendir, susuz hayat 

düşünülemez. Yeryüzünün ¾ ü 

su ile kaplı olmasına rağmen 

içme suyu toplam su varlığının 

sadece % 0,3 ünü 

oluşturmaktadır. Buna rağmen 

içme suyumuzu büyük ölçüde 

israf ederek gereksiz yere 

harcıyoruz! 

 İşletmemizin bulunduğu 

bölgede su riski durumu 

belirlenmiştir. Bunun için World 

Resources Institute tarafından 

hazırlanan Water Risk Atlas 

kullanılmaktadır.

 Su yönetimi planı yapılmıştır. 

Bu plan, su kullanımının 

ölçümü ve takibi ile su 

tüketiminin azaltılmasına 

yönelik hedef ve raporlamaları 

içermektedir.



SU TASARRUFU POLİTİKAMIZ

 2024 yılındaki su tasarrufu %3 iyileştirilerek 44,9 lt/kişi olarak 

belirlenmesi neticesinde, tasarruf uyarıları ve eğitimleri ile 

hedeflere ulaşmak için aksiyonlar alınmaktadır. 

62030

1542

10550

113304445

89897

3,454531297

2023 YILI TOPLAM SU SARFİYATI

Odalar (m3) Sosyal Alan (Havuz vs) (m3)
Mutfak (m3) Spa (m3)
Bahçe Sulama (m3) GENEL TOPLAM
Kişi Başı Safiyat(m3)

72350

1910

11160

117004990

102110

3,238664186

2022 YILI SU SARFİYATI

Odalar (m3) Sosyal Alan (Havuz vs) (m3) Mutfak (m3)

Spa (m3) Bahçe Sulama (m3) GENEL TOPLAM

Kişi Başı sarfiyat(m3)



SU TASARRUFU POLİTİKAMIZ

 2022 yılında su tüketimi ortalama 220 

m³/gün iken 2023 yılında değiştirilen 

tasarruf perlatörleri, fotoselli musluklar, 

çift basmalı klozet sifonları vs. ile bu 

tüketim ortalama 180 m³/gün’e 

düşürülmüştür. 2023 yılı toplam 

konaklama (330.000) göz önünde 

bulundurulduğunda yapılan su 

tasarrufu 43,6  lt/kişi gecelemedir.

 Tesisimizde çalışanlarımızın eğitimleri, 

misafir bilgilendirmeleriyle suda 20-25 

ton/gün iyileşme yapılması

 2024 yılındaki su tasarrufu %3 

iyileştirilerek 44,9 lt/kişi olarak 

belirlenmesi hedeflenmektedir.

Ulu Resort Hotel ailesi olarak 2024 hedeflerimizde;



ATIK YÖNETİMİ POLİTİKASI

 İşletmemiz endüstriyel 

atık yönetim planına 

sahip olup, bu plana 

uymayı taahhüt eder.

 İşletmemiz Sıfır Atık Belgesine sahip

olmakla beraber bunun yükümlülüklerini

yerine getirmektedir.



ATIK YÖNETİMİ POLİTİKASI

 İşletmemiz  Sürdürülebilir Turizm faaliyetleri ve 

politikaları gereğince mevcut sarfiyatlarımızı takip etmiş 

ve gelecekte yapacağımız sarfiyatları kontrol altında 

tutabilmek için hedefler oluşturmuştur. 

 Bu süreci tüm paydaşlarımız ile paylaşarak sürece 

yapacakları olumlu katkı için bilgilendirmeler yapılmıştır.



KARBON AYAK İZİ

Karbon ayak izi; her insanın ulaşım, ısınma, enerji tüketimi veya satın 

aldığı her türlü ürün neticesinde atmosfere yayılmasına neden 

olduğu karbon miktarını anlatmak üzere kullanılan bir terimdir.



KARBON AYAK İZİ POLİTİKASI

 Enerji ve Yakıt sarfiyatından kaynaklı Karbon



KARBON AYAK İZİ POLİTİKASI

 İşletmemizde kullanılan Gaz 

türevlerinin Karbon Sarfiyatı



KARBON AYAK İZİ POLİTİKASI

 İşletmemizdeki toplam karbon sarfiyatı

 İşletmemizde ortaya çıkan bu 

sarfiyatın önlenmesi adına 

2024 yılında %3 azaltma 

hedeflerimiz arasına girmiştir.



AYLIK  ÇEVRE FAALİYET

 İşletmemizde Çevre ve  Endüstriyel Atık 

planına uygunluğu ve faaliyetleri aylık olarak 

PRV Pozitif Risk Verileri Şirketi  tarafından 

kontrol edilmekte ve kayıt altına alınarak  

raporlanmaktadır.



ATIKSU VE HAVUZ ANALİZLERİ

 İşletmemizde bulunan Atık Su Biyolojik Arıtma Tesisi periyodik 

olarak  aylık denetlenmekte ve analiz sonuçları kayıt altına 

alınmaktadır. 

 Atık Su Arıtma Tesisi için bakanlık tarafından atanan

Atech Proses firmasının göndermiş olduğu analiz

 İşletmemizde bulunan havuzların periyodik 

denetlemesi İlçe Halk Sağlığı Ekiplerince 

numune alınarak  Mersin Halk Sağlığı 

Laboratuvarında  yapılmaktadır ve               

sonuçları tutulmaktadır.



DENİZ SUYU ANALİZLERİ

Mavi Baraklı Plaj  ödülü AB'ye üye ülkelerde, yüzme amacı ile 

kullanılacak göl ve deniz suları için gerekli su kalitelerini belirleyen 

mikrobiyolojik  parametrelerin,  yol gösterici ve  uyulması  zorunlu 

hükümler haline getirilmesiyle ortaya çıkmıştır. 

 İşletmemizde 2016 yılından itibaren Mavi Bayraklı Plaj ödülünü gelenek 

haline getirmiş ve süregelen yıllar içerisinde devamını sağlamıştır.

Mavi Bayraklı Plajımızda yapılan deniz suyu analizlerini 

www.mavibayrak.org.tr sayfasından da görebilirsiniz.

http://www.mavibayrak.org.tr/


KİMYASALLAR

 İşletmemiz , (Kimyasal maddelerin satın alınması, kullanımı ,taşınması 

ve depolanması sırasında) oluşabilecek , mağduriyet ve tehlikelere 

ilişkin, Çevresel, Iş sağlığı ve Güvenliği ile ilgili riskleri tam olarak 

anlamayı, bu riskleri azaltmayı ve kazaların oluşmasını engellemek için 

çaba sarfedip aynı zamanda sağlıklı, güvenli bir çalışma ortamı 

sağlayarak çevreyi korumayı benimsemiştir.

 Çalışanlarımızın Kimyasal ürünler ile ilgili teması ortadan kaldırmak ve 

kimyasal kullanımını standartlaştırmak amacıyla otomasyon ve 

dozajlama otomasyonu aktif olarak kullanılmaktadır.

 İşletmemizde kullanıla tüm kimyasal ürünlerin üretim, 

sevkiyat, lisans belgeleri mevcuttur. Yasal zemine 

uymayan hiçbir kimyasal ürün tedarik edilmemektedir.

 İşletmemizde kullanılan tüm kimyasalların MSDS formları 

tutulmakta, İlgili çalışanlarımıza gerekli eğitimler 

verilmektedir.



KİRLİLİĞİN EN AZA İNDİRİLMESİ

 İşletmemiz kirliliğin en aza indirilmesi konusunda

Sıfır Atık Belgesi alınması ile başlayan süreçte

gerekliliklerin  hepsi yerine getirilmektedir.

 Geri Dönüşüme teslim edilen tüm atıkların miktarları

www.sifiratikbilgisistemi.csb.gov.tr sistemine girilerek

takip edilmektedir.

 2023 yılında Sıfır Atık Bilgi Sistemine

girilen değerler ile ortaya çıkan atık

takip grafiğimiz.

8605

82520

6300

1796
11215

956
33,5

2022 Yılı Atık Takip Grafiği

1 2 3 4 5 6 7

Kağıt Atık              
Plastik Atık
Cam Atık
Metal Atık
Organik Atık
Bitkisel Atık
Pil Atık

http://www.sifiratikbilgisistemi.csb.gov.tr/


KİRLİLİĞİN EN AZA İNDİRİLMESİ

 İşletmemizde bulunan endüstriyel makinelerin tamamının

bakımları ve periyodik kontrolleri aksatılmadan yapılmaktadır.

 İşletmemizde bulunan Yüzme havuzlarının bakım ve  kontrolleri

 Risk Seviye tanımları oluşturulmuş ve 

riskler analiz tablosuna girilmiştir.



KİRLİLİĞİN EN AZA İNDİRİLMESİ

RİSK ANALİZ TABLOSU

 İşletmemizde  yapılan 

risk analizi neticesinde 

ortaya çıkan risk analiz 

tablosu, sürdürülebilir 

turizm risk analiz tablosu 

göz önüne alınarak 

hesaplanmıştır.

 Riskler 

tanımlanmış, 

oluşabilecek riskler 

hesaplanmış ve 

gerekli önlemler 

alınmıştır. İSG 

eğitimleri ile süreç 

desteklenmiştir.



KİRLİLİĞİN EN AZA İNDİRİLMESİ

 İşletmemize ait trafonun YG  işletme 

sorumluluğuna ait sözleşmemiz, ve sözleşme 

tarafına ait yetki belgesi 

 YG trafosunun aylık bakım ve kontrolleri 

periyodik olarak yapılmaktadır.



KİRLİLİĞİN EN AZA İNDİRİLMESİ

 İşletmemize ait jeneratörün yıllık 

bakımları sürekli olarak 

yapılmaktadır. Yapılan bakımlar 

kayıt altına alınmaktadır.

 Kimyasal ve tehlikeli madde 

sarfiyatının önüne geçmek 

amacıyla periyodik kontrollerden 

ödün verilmemektedir.



BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI

 Biyoçeşitliliğin korunması yalnızca özünde var olan değeri 

nedeniyle değil aynı zamanda bize temiz hava, içilebilir su, 

kaliteli toprak ve mahsul tozlaşması sağladığı için çok önemlidir. 

 Ülkemizde Biyoçeşitliliğin en büyük destekçilerinden olan TEMA 

vakfına bağış yaparak ve işletmemizin içerisinde bulunan 

ağaçlandırma faaliyetlerine Akdeniz bölgesinin bitki örtüsüne 

zarar vermeyen  ve susuzluğa dayanabilen Zakkum dikimi ve 

çoğaltma işlemleri yapılmaktadır.

 Bölgemizin (Tarsus) endemik bitkilerinden olan ‘’Sarıulak’’ 

zeytini dikimleri yapılmış ve kontrol altında izlenmektedir.

 İşletmemiz doğa ve deniz iç içe yaşamın olduğu bir bölgede 

olmasından dolayı bahçe kısmında kullanılması gereken 

kimyasal ilaçla mücadele yerine doğal yöntemle mücadele için 

tavuklar kullanılmaktadır. 



KÜLTÜREL MİRAS

 Şöhreti tüm ülkemize yayılan ismi ile şehrimizin bütünleştiği 

Mersin Tantunisini Kültürel Mirasın Korunması menümüzün 

vazgeçilmez bir parçası haline getirdik.

 Mersin Tantunisi Coğrafi İşaret Tescil Belgesi almış 29823 sayılı 

Resmi Gazetede ilan edilmiş ve 21.03.2017 tarihinde tescil 

edilmiştir



KÜLTÜREL MİRAS

 Bölgemizde bulunan Gilindire Mağarası Buzul Çağından kalan 

sarkıt ve dikitlerden oluşmaktadır. Misafirlerimizin ziyaretlerine 

açık olan Mağara işletmemize 16 km mesafede D-400 karayolu 

üzerinden Antalya istikametine doğru gidilerek ulaşılabilir.

 Gilindire Mağarası 2013 yılında  Tabiat Anıtı olarak tescillenmiş, 

2021 yılında ise Tabiat Parkı  olarak ilan edilmiştir.

 Mağaraya ulaşmak isteyen misafirlerimiz resepsiyon veya 

misafir ilişkileri çalışanlarımızdan bilgi alabilirler.

 Mağara Ziyaretinde lütfen bilgilendirmelere, uyarılara uyalım.

 Mağarayı ziyaret esnasında kaygan tabana sahip ayakkabı ile 

gidilmesi, hamile, çocuk, astım ve nefes darlığı rahatsızlıkları 

olan konukların ziyaretleri tehlike arz etmektedir. Sigara ve 

alkollü ürün tüketilmesi kesinlikle yasaktır.



KÜLTÜREL MİRASI

 Kültürel Mirasın korunması çabalarımız için işletmemizin de 

kullandığı Mavi Bayrak ödüllerine 2016 yılından itibaren süre 

gelen  bir gelenek haline dönüştürmekten gurur duyuyoruz.

 Ulu Resort Hotel olarak Mavi Bayrak süreçlerinde tüm 

aksiyonları eksiksiz alarak çevreye olan duyarlılığımızı alışkanlık 

durumuna getirmekte kararlıyız.

 İşletmemizinde bağlı olduğu Gülnar Kaymakamlığı ve 

Gülnar Belediyesi tarafından organize edilen  Gülnar 

Kültür ve Yöresel Ürün Festivaline ve sürekliliğine bağış 

yapılmıştır.



HERKES İÇİN ERİŞİM

 İşletmemiz 2016 yılından itibaren Engelli Dostu İşletme Plaketine, 

Belgesine sahip ve gerekliliklerini yerine getiren bir tesistir.

 İşletmemiz farkındalıkların ve hassasiyetlerin üzerinde duran ve 

mağduriyet yaşanmaması için her geçen gün almış olduğu 

önlemleri geliştiren ve yenileyen bir tesistir.

 İşletmemizi tercih eden misafirlerimizin deniz ve havuzu 

kullanabilmeleri için Havuz Asansörü ve Yüzer Şezlong tedariki 

gerçekleştirilmiş ve talep olduğu zaman ilgili personel 

görevlendirmesi ile misafirimizin talebi doğrultusunda istekleri 

yerine getirilecektir.

 İşletmemizde farklılıkların fark 

oluşturmaması adına Braille alfabesi 

ile desteklenmiş Tv. kumandası 

kullanılmaktadır. Asansörlerde yine 

Braille alfabesi ile desteklenmiş 

butonlar kullanılmıştır

 İşitme farklılığı yaşayan misafirlerimiz 

için ise SOS bilekliği ile iletişim 

kurulmakta ve mobil uygulama ile 

desteklenmektedir.



TOPLULUKLARIN DESTEKLENMESİ

 İşletmemiz toplulukların desteklenmesi adı altında 

bölgemizde bulunan dezavantajlı çocuklarımızı her yıl 

tesisimizde ağırlar ve onlar için faaliyetler düzenler.

 İşletmemiz yüzyılın felaketi olarak adlandırılan 6 Şubat 

felaketinde üzerine düşen yükümlülükleri yerine getirmek için 

var gücü ile mücadele etmiş ve işletmemizde Depremzede 

konuklarımızı ağırlamıştır.

 Toplamda 3471 geceleme yapmış olan afetzede 

yurttaşlarımız için aktiviteler düzenlenmiş, gerekli ol sosyal 

destek için devletimizin tüm kurum ve kuruluşları ile ortak 

hareket edilmiştir. 

 Afetzede çocuklarımız için onların tekrar toplumsal hayatın 

içinde bulunmaları ve yaşadıkları süreçleri atlatmalarına 

yardımcı olmak amacıyla etkinlikler düzenlenmiştir.



TOPLULUKLARIN DESTEKLENMESİ

 İşletmemizde yemek artıkları çöpe değil Bozyazı Köpek 

Barınağına teslim edilmekte ve hayvan dostlarımız için bir 

farkındalık oluşturma çabası içerisindeyiz.



Senörlü lambaların kullanımını arttırılarak; 150 Wh/gün iyileşme yapılması,

Güneş enerji kolektörünü manuel sistemden otomatik sisteme alarak 4000 Wh/gün   
iyileşme yapılması,
Yaz aylarında havuz motorlarını dinlendirerek hem motorların ömürlerini uzatılması hem de 
18000 Wh/gün iyileşme yapılması hedeflenmektedir.

Devam 
Ediyor

Kombi sistemi güneş kollektör sistemini daha da kullanışlı hale getirerek LNG de 20-25 
kg/gün tasarruf edilmesi hedeflenmektedir. Devam 

Ediyor

Personel eğitimleri, misafir bilgilendirmeleriyle suda 20-25 ton/gün iyileşme yapılması

hedeflenmektedir.

Devam 
Ediyor

2023 yılında toplam 85 ton katı atığımız oluşurken 2024 hedefinde bu atığın %3

azaltılması

Sürdürülebilir ürünlerin kullanım alanlarının iyileştirilmesi ile %0,5 ambalaj atığı

tasarrufu sağlamak(541,28 kg)

Personel Eğitimlerinin sürekli olarak devam ettirilmesi ile daha duyarlı personel olması
sonucunda %1,5 atık tasarrufu sağlamak(1623,84 kg atık)

Misafir bilgilendirmesinin artması ile %0,5 atık tasarrufu sağlamak (541,28 kg atık)

hedeflerimizdir.

Devam 
Ediyor

Personel eğitimleri, misafir bilgilendirmeleriyle suda 20-25 ton/gün iyileşme yapılması

hedeflenmektedir.

Devam 
Ediyor

2024 Hedef Durum 2023 Gerçekleşenler

2024 Sürdürülebilir Turizm İşletme  Hedeflerimiz

İşletmemizde Personel eğitimleri süreklilik kazanmış 

durumdadır ve 2024 yılı boyunca aralıksız olarak 

devam etmesi planlanmıştır.

2024 hedefinde bu atığın %3 azaltılması 

Sürdürülebilir ürünlerin kullanım alanlarının iyileştirilmesi 

ile %0,5 ambalaj atığı tasarrufu sağlamak(541,28 kg) 

Personel Eğitimlerinin sürekli olarak devam ettirilmesi ile 

daha duyarlı personel olması sonucunda  %1,5  atık 

tasarrufu sağlamak(1623,84 kg atık)

Misafir bilgilendirmesinin artması ile %0,5 atık tasarrufu 

sağlamak (541,28 kg atık)

2022 yılında LNG(sıvılaştırılmış doğal gaz) tüketimi 

ortalama 280 kg/gün iken 2023 yılında kombilerin daha 

efektif kullanımı, güneş kollektörlerinin gün içerisindeki 

kullanımının daha efektif olması için bakım yapılması, 

buhar jeneratörünün kullanımını daha efektif yaparak 

tüketim ortalama 250 kg/gün seviyesine indirilmiştir. 2023 

yılı toplam konaklama(330.000) göz önünde 

bulundurulduğunda yapılan LNG tasarrufu  0,033 kg/kişi 

‘dir.

2022 yılında otel çevresinde bulunan aydınlatma direkleri 

(25 adet 100 Watt) sigorta üzerinden kontrol edilirken 2023 

yılında bu direklerin kontrolü fotosel ile manuel kontrolden 

çıkarılmıştır. Buradaki tasarruf 13 kW/h ’tır. Ampullerin 

günde ortalama 6 saat kullanıldığı varsayımıyla yapılan 

tasarruf yılda 28080 kW ‘dır. 2023 yılı toplam konaklama 

(330000) göz önünde bulundurulduğunda yapılan elektrik 

enerjisi tasarrufu 85,1 Watt/kişi ‘dir.

2022 yılında su tüketimi ortalama 220 m³/gün iken 2023 

yılında değiştirilen tasarruf perlatörleri, fotoselli musluklar, 

çift basmalı klozet sifonları vs. ile bu tüketim ortalama 

180 m³/gün’e düşürülmüştür. 2023 yılı toplam konaklama 

(330.000) göz önünde bulundurulduğunda yapılan su 

tasarrufu 43,6  lt/kişi gecelemedir.


